
827 T i Kraftform Turbo -ruuvitalttakahva, 9 x 125 mm

 

   

EAN: 4013288214607 Mitat: 150x60x46 mm

Osanro: 05057481001 Paino: 195 g

Tuotenro: 827 T i Kraftform Turbo Alkuperämaa: CZ

Tullitariffinro: 82054000

Nelinkertainen ruuvausnopeus turbotoiminnon ansiosta (täysin mekaaninen - ei akkua)

Turbotoiminnon aktivointi ja deaktivointi yksinkertaisesti painiketta painamalla

Turbotoiminto sopii erityisesti ruuvauksiin pitkillä kierteillä ilman vastusta

Käytettävissä tavallisena ruuvitalttana ilman turbotoimintoa ruuvauksiin, joissa vääntömomentti kasvaa tasaisesti

Vankka ja huoltovapaa teräksinen vaihteisto

 

Monet työkalujen käyttäjät haluavat suoriutua ruuvaustöistä nopeammin, ilman kompromisseja. Tämä on mahdollista ruuvitaltalla, joka

on tarkka, mahdollistaa voimakkaan loppukiristyksen, ja on ennen kaikkea tavallista ruuvitalttaa paljon nopeampi. Tämän kaiken

mahdollistaa päälle kytkettävä planeettavaihteisto: Ruuvitaltan kahvaan integroituna se nelinkertaistaa konekierteiden ruuvausten

työnopeuden täysin mekaanisesti. Toisella kädellä pidetään kiinni taltan kahvan etuosasta, toisella pyöritetään takaosaa. Turbotoiminto

voidaan kytkeä päälle tai pois päältä napin painalluksella. Turbotoiminto suositellaan kytkemään pois päältä, kun vääntömomentti on

suuri ruuvia kiristettäessä tai löysättäessä tai kun kyseessä on hienosäätö. Kestävän ja huoltovapaan teräksisen vaihteiston suurin

vääntömomentti on 14 Nm, jos turbotoiminto on kytketty pois päältä. VDE-versiossa Kraftform Turbo -kahva 827 T i ja yksittäin

standardin IEC 60900 mukaisesti testatut Wera VDE -vaihtoterät takaavat nopean ja turvallisen työskentelyn myös jännitteellä (jopa 1000

volttiin asti).
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827 T i Kraftform Turbo -ruuvitalttakahva, 9 x 125 mm

 

Nopeampi ruuvaus Vankka ja huoltovapaa
teräksinen vaihteisto

Kahva-/vaihtoteräjärjestelmä

Kraftform Turbon vaihteiston

ansiosta ruuvausnopeus

moninkertaistuu käsin

ruuvattaessa. Erityisen hyödyllinen

pitkille koneierteille - ilman

sähköä!

Vankka teräsmalli on huoltovapaa

ja takaa pitkän käyttöiän.

Kraftform Turbo sopii 9 mm:n

kiinnityksensä ansiosta kaikkiin

Weran Kraftform Kompakt VDE

-vaihtoteriin.

Pidin/teränvaihtojärjestelmä

tarkoittaa joustavaa työskentelyä ja

sopii monille ruuviprofiileille.

Kraftform Turbolla ja ilman

Kraftform-kahvan muodon

alkuperäinen idea - käden on

annettava kahvan muoto - on

osoittautunut oikeaksi. Wera kehitti

jo 1960-luvulla

maailmanlaajuisesti tunnustetun

Fraunhofer-instituutin kanssa

ruuvitaltan, joka on sovitettu

ihmisen käden muotoon. Pitkän

kehitystyön jälkeen Weran

Kraftform-kahva tuotiin

markkinoille 1968. Sitä on sen

jälkeen optimoitu uusilla

tekniikoilla, mutta se on säilyttänyt

hyväksi havaitun muotonsa, koska

ihmisen käsi ei ole muuttunut sen

jälkeen.

Turbotoiminto voidaan aktivoida

tarvittaessa yksinkertaisesti

painiketta painamalla.

Turbotoiminto suositellaan

kytkemään pois päältä, kun

vääntömomentti on suuri ruuvia

kiristettäessä tai löysättäessä tai

kun kyseessä on hienosäätö.
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827 T i Kraftform Turbo -ruuvitalttakahva, 9 x 125 mm

 

Tämän tuoteperheen muut versiot:

mm mm

05057481001 9 125
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